
 

 

 

06 HAZİRAN 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 

TOPLANTI TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 06.06.2016 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 43 STK başkan ve ya temsilcileri 

GÜNDEM . 

1- Açılış, 

2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar  Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş Dayıoğlu’nun dönem içi 

faaliyetleri duyuruları, 

3- Sivil toplumu Güçlendirme Merkezi (STGM) sunumu: “GÖNÜLLÜLÜK KURUM İÇİ İLETİŞİM” 

4-  Gönüllü Kuruluş temsilcilerinin sorularının yanıtları, 

5- Dilek ve istekler 

6- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Fatoş Dayıoğlu,  iyi dileklerle toplantıyı açtı ve günün programını katılımcılara aktardı. 

2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği(TAG)’a üye dernek ve vakıflar toplantı öncesi etkinlik 

duyurularını tarih ve yer belirterek tahtaya yazmalarını rica eden Fatoş Dayıoğlu, duyuruları e-

posta aracılığı ile de paylaşabileceklerini katılımcılara duyurdu. Sahnede yer alan yazı tahtasında 

bulunan tüm duyurular böylece katılımcılar tarafından yazarak ve ya fotoğraflanarak notları 

alınmış oldu. 

Fatoş Dayıoğlu sözel olarak şu duyuruları yaptı: 

1- Geçen yıl Tülay Aktaş Güç Birliği ödül töreninde gösteri yapan Işılay Saygın Güzel Sanatlar 

Lisesi öğrencileri “Keşanlı Ali Destanı” oyununu sahnelemek istiyorlar. Fakat bizim onlara 

destek vermemizi öğretmenleri Şenay Hanım rica etti. Eğer herkes derneği ya da vakfında 

10’ar kişiyi getirirse bu etkinliği yapacağız. Bilet alacaklar Oya Hanım’a isimlerini 

yazdırabilir, 

2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin ödül töreni bu yıl 23 Eylül 2016’da 

yapılacak. Fakat kesin değil. AKM’nin müdiresi Serpil Hanım ile görüştüm. Bu yıl Ege 

Üniversitesi’nin rektörünün değişeceğini ve yeni rektörün alacağı kararlar ile farklı 

uygulamaların gelebileceğini bildirdi. Şimdilik 23 Eylül diyelim, 

3- Bu yıl “Karşılıksız Hizmet Ödülü Proje Yarışması” na başvuru yapacak kurumların 

çalışmalarını jüri sayısınca çoğaltıp, Sokak Çocuklarını Koruma Derneği’ne  getirmelerini 

rica ediyorum. Ayrıca proje yazmada zorlanan gönüllü kuruluşların yararlanmaları için 



Yaşar Üniversitesi’nden şablon bir proje taslağı edindim. Hepinizin e-posta adreslerine 

göndereceğim dedi, 

Karşılıksız Hizmet Ödülü Proje Yarışmasına katılım koşullarını okudu. Buna göre:  

1) GÜÇBİRLİĞİ katılımcısı olması. 

2) Alt projelerde Gönüllü Kuruluşlar arası dayanışma içinde olması 

3) Kalıcı bir aktivitesinin, başvuru tarihinde %50 ‘sinin yaşama geçirilmiş olması. 

4) GÜÇBRLİĞİNİN en önemli amacı olan “Ortak Proje” ye katkı ölçüsü. 

5) Bir çalışma dönemi, 1 Ekim ile 30 Temmuz olarak belirlenmiş olup, geriye dönük projenin 

GÜÇBİRLİĞİ toplantılarının başlangıç tarihi olan, Ocak 1996’dan önceye dayanmıyor olması. 

6) Başvurulan projelerin raporlarının,   15-31 Temmuz tarihleri  arasında   Güç Birliği Sözcüsüne 

iletilmesi ve raporların seçici kurul üye sayısı kadar çoğaltılması. 

7) Raporda – Projede 

A. Amaç 

B. İçerik (metot)  

C. Sonuç,   net  ve  anlaşılır   bir   şekilde,   her   proje   için   ayrı   ayrı 

düzenlenecek ve her başvuru seçici kurula sunulacaktır.   

8) Seçici kurul tarafından gerekli görüldüğünde başvuru projelerinin aktiviteleri için uygun gördüğü 

belge  ve bilgileri   talep edebilecektir. 

 
4- İzmir’de çok güzel gençlik dernekleri var. Onlara da bir proje ödülü vererek Tülay Aktaş 

Güç Birliğimizin tanınırlığını arttırmak ve gençlerin Güç Birliğimize katılımını sağlamalıyız. 

Yaşar Üniversitesi’nde yapılan toplantıya katılarak onların çalışmalarını dinledim. 1 Ekim 

2016’da yapacakları “Panayır”a biz de katılıp, stant açabileceğiz. Böylece gençlerle 

kaynaşma fırsatı bulacağız. Programı daha sonra sizlerle paylaşacağım dedi, 

5- Fatoş Dayıoğlu, Şenel Aksu adına düzenlenen ve dört yıldır devam eden; “Z Raporu 

projesi” kapsamında eserleri dereceye giren öğrencilere verilecek ödüller için tüm gönüllü 

kuruluşların desteklerini bekliyoruz, her kurum en az 500 TL ile katılabilir dedi. Onları 

desteklemek öğrencilerin motivasyonunu arttırıyor, aldıkları para ödülü ile malzemelerini 

karşılıyorlar diye ekledi, 

6- Temmuz ayı toplantısı bayram arifesi ile çakışıyor. Hiç kimse uygun olamayacağı için 

bayram sonuna aldık. 11 Temmuz 2016’da yapılacak toplantının Çeşme Belediyesi’nin ve 

Çeşme Kent Konseyi’nin destekleri ile Çeşme’de yapılması düşünülüyor.  

7- Koruncuk Vakfı, çok güzel çalışmalara imza atıyor. Barbaros Çocuk Köyü’nü tekrar yaşama 

kazandırdı. Etkili bir açılış ile faaliyete başladı, dedi. 

8- Günün sunumu olan Sivil Toplumu Güçlendirme Merkezi(STGM) İletişim Koordinatörü 

Özgür Mehmet Kütküt : “GÖNÜLLÜLÜK KURUM İÇİ İLETİŞİM” konulu sunumuna 

geçmeden aşağıdaki bilgileri verdi. 

“DÜNYAYI YENİDEN ŞEKİLLENDİREN BEŞ MEGA TREND” 

1- Dinamik Nüfus Hareketi:2050 yılında dünya nüfusunun %50’si Güney Asya’da 

yaşayacak. Bu göçlere ve orta sınıf nüfusun artmasına yol açacak. 

2- Artan Fırsatlar, Artan Fırsatlar: internetin yaygın kullanımı, 

3- Mega Şehirler: 2050 yılında kentlerde yaşayanlar, dünya nüfusunun %66’sını 

oluşturacak. Günümüzde hergün  50 000 kişi kente göç ediyor, 



4- Bağlı olma artıyor, özel yaşam riske giriyor: Bireylerin bilgilerinin şirketler 

tarafından kullanılması %66’lık bir kesimi rahatsız ediyor. %83’lük bir dilim ise 

internetin bir temel hak olduğuna inanıyor. Yüz yüze ilişkiler azalıyor, 

5- Kültürel Değişim, Farklılaşan Dil ve Yaşam: İnsanları birleştiren ortak değerler; 

onları ayıranlardan daha fazla. STK’ların birleştirme için bir sorumluluk almaları 

gerekiyor. Öneri olarak : Tüm STK’ların TBMM’sinde bulunan ilgili komisyonlara 

çalışmaları hakkında bilgi ve belge paylaşımında bulunmaları gerektiğini; bunun 

iyi bir kurum kültürü oluşturacağını ve hatta iyi bir uzmanlık olacaktır. Bu birikim 

bir kitap haline bile gelebilir. Ayrıca kurum ne kadar sahiplenilirse iletişim kazaları 

olacaktır. Bunu engellemek için olayları biraz göğüste yumuşatarak 

değerlendirmeliyiz, gibi önerileri katılımcılara ışık olmuştur. 

Çok etkili ve ilgiyle dinlenen sunum, çok verimli geçti. Katılımcılar çok 

yararlandıklarını bildirdiler. 

9- Özgür Mehmet Kütküt, katılımcı başkan ve temsilcilerin soru ve önerilerine yanıt verdi. 

10- Dilek ve temenniler bölümünde katılımcılar yaptıkları çalışmalar ile ilgili paylaşımlar 

yaptılar. Karşılıklı işbirlikleri için sözlü teşekkürler edildi. 

11- Dönem Sözcüsü Fatoş Dayıoğlu teşekkürleri ve iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU  

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 

 


